

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 8/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 08/11/2021 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EM BENEFÍCIO DE VÁRIOS ÓRGÃOS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM.

Empresa: MARCELO HENRIQUE DA CUNHA FARIA

CPJ/CNPJ: 08.111.011/0001-50

E-mail:

Telefone: (62) 8571-1710

Representante: MARCELO HENRIQUE DA CUNHA FARIA

CPF: 000.283.131-78

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	5	ADESIVO PLASTICO PVC 17G	UNIDADE	AMANCO	160,0000	2,5000	400,0000
1	6	ADESIVO SELANTE SILICONE 50 GRAMAS	UNIDADE	DIVERSOS	60,0000	9,9000	594,0000
1	7	AGUARAZ LT	UNIDADE	LUZTOL	90,0000	17,9500	1.615,5000
1	12	ARAME RECOZIDO Nº 14	KG	GERDAU	330,0000	29,0000	9.570,0000
1	14	AREIA GROSSA	M²	DIVERSOS	130,0000	150,0000	19.500,0000
1	18	ARRUELA 5/16	UNIDADE	CISER	700,0000	0,2000	140,0000
1	25	BOLA DE ARAME ZINCADO 1000MT	UNIDADE	GERDAU	5,0000	1.100,0000	5.500,0000
1	27	BRITA Nº01	M²	DIVERSOS	60,0000	165,0000	9.900,0000
1	29	BROCA AÇO RAP 5/16	UNIDADE	IRWIN	60,0000	20,0000	1.200,0000
1	30	BROCA DE VIDIA 06 MM	UNIDADE	IRWIN	60,0000	7,0000	420,0000
1	34	BUCHA S-8	UNIDADE	DIVERSOS	300,0000	0,2300	69,0000
1	35	CABO P/ ENXADAS 1,5MT	UNIDADE	TRAMONT	20,0000	17,0000	340,0000
1	36	CABO PP. 2 X 1,5MM	METROS	COBRECOM	900,0000	4,7500	4.275,0000
1	40	CAIXA DE MASSA BRANCA 40L	UNIDADE	ASTRA	80,0000	84,0000	6.720,0000
1	41	CAIXA DE POLIETILENO 500 LT C/ TAMPA	UNIDADE	FORTLEV	30,0000	285,0000	8.550,0000
1	42	CAIXA DESCARGA	UNIDADE	ASTRA	50,0000	36,5000	1.825,0000
1	44	CAIXA MASSA BCA 20LT	UNIDADE	FORTLEV	60,0000	22,0000	1.320,0000
1	47	CANAleta C/DIV 20X10X2000 C/FITA	UNIDADE	TRAMONT	250,0000	15,0000	3.750,0000
1	49	CARRINHO DE MAO EXTRA FORT	UNIDADE	TRAMONT	40,0000	389,0000	15.560,0000
1	50	CARTELA DE DOBRADIÇA 3 UNID	UNIDADE	DIVERSOS	40,0000	14,0000	560,0000
1	56	CILINDRO	UNIDADE	STAM	70,0000	21,0000	1.470,0000
1	58	CIMENTO 50 KG CP II - F - 32	SC	TOCANTINS	3.800,0000	31,8000	120.840,0000
1	60	COLA CASCOREZ 1LT	UNIDADE	CASCOLA	75,0000	24,0000	1.800,0000
1	61	COLA DE CONTATO EXTRA	UNIDADE	CASCOLA	90,0000	16,0000	1.440,0000
1	63	COLA PVC 175 GRAMAS	UNIDADE	AMANCO	90,0000	17,0000	1.530,0000
1	67	CONJ 1 INTER. SIMPLES+2TOM 2P+T 10A/250V	UNIDADE	TRAMONT	100,0000	22,0000	2.200,0000
1	69	CONJ 1 TOMADA 2P+T 10A/250V TABLET BR	UNIDADE	TRAMONT	100,0000	9,9000	990,0000
1	70	CONJ 1 TOMADA 2P+T 20A/250V TABLET BR	UNIDADE	TRAMONT	70,0000	9,9000	693,0000
1	75	DISCO DE CORTE 4,1/2"	UNIDADE	PARAMAX	200,0000	4,0000	800,0000
1	76	DISCO DE CORTE GRANDE	UNIDADE	DIVERSOS	140,0000	15,0000	2.100,0000
1	77	DISCO DIAMANTE TURBO	UNIDADE	DIVERSOS	140,0000	19,5000	2.730,0000
1	78	DISCO LIXADEIRA	UNIDADE	DIVERSOS	140,0000	6,7000	938,0000
1	79	DISJ TR3KA 3P 50A	UNIDADE	DIVERSOS	60,0000	78,0000	4.680,0000
1	83	DUREPOX 100G	UNIDADE	DIVERSOS	50,0000	10,0000	500,0000
1	84	ELETRODO 4MM	KG	GERDAU	190,0000	30,0000	5.700,0000
1	89	ENXADA S/CABO	UNIDADE	ALPE	30,0000	57,5000	1.725,0000
1	92	ESMALTE SINTETICO 3.600	UNIDADE	LUZTOL	60,0000	79,9000	4.794,0000
1	94	FECH SOPRANO MACAN EXT ESTREITA	UNIDADE	HELA	60,0000	60,0000	3.600,0000
1	95	FECHADURA EXTERNA TACO GOLF	UNIDADE	HELA	60,0000	95,0000	5.700,0000
1	96	FERRO 1/2MM 12MT	BARRA	GERDAU	360,0000	143,0000	51.480,0000
1	104	FIO FLEXIVEL 2,5MM	ROLO	DIVERSOS	50,0000	275,0000	13.750,0000
1	105	FIO FLEXIVEL 4,0 MM	ROLO	DIVERSOS	50,0000	549,0000	27.450,0000
1	108	FITA CREPE 24MM X 50M	UNIDADE	DIVERSOS	160,0000	8,0000	1.280,0000
1	109	FITA CREPE ADERE 48MMX50MT	UNIDADE	DIVERSOS	160,0000	11,0000	1.760,0000
1	112	FORRO PVC	M²	MAIS PVC	500,0000	40,0000	20.000,0000
1	120	JOELHO LL 25 MM	UNIDADE	KRONA	175,0000	1,1000	192,5000
1	122	JOELHO LR 25 MM BUCHA LATAO	UNIDADE	KRONA	175,0000	7,5000	1.312,5000
1	125	LAMPADA LED 12WTS	UNIDADE	DIVERSOS	150,0000	17,8000	2.670,0000
1	127	LIMA K F ENXADA CHATA 8POLEG.	UNIDADE	K&F	110,0000	18,0000	1.980,0000
1	129	LIXA D'AGUA Nº 400	UNIDADE	NORTON	200,0000	2,5000	500,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 8/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	131	LIXA MASSA Nº 0,80	UNIDADE	NORTON	200,0000	1,4000	280,0000
1	133	LIXA PARA LIXADEIRA	UNIDADE	NORTON	200,0000	5,0000	1.000,0000
1	136	LONA PRETA E BRANCA 8 LARGURA	METRO	DIVERSOS	200,0000	19,9000	3.980,0000
1	138	LUVA 25 MM	UNIDADE	KRONA	90,0000	1,2000	108,0000
1	140	LUVA EMBORRACHADA	UNIDADE	MUCAMBO	200,0000	17,5000	3.500,0000
1	141	LUVA LATEX FORRADA	PAR	MUCAMBO	400,0000	17,0000	6.800,0000
1	142	LUVA LATEX MUCAM PR	PAR	MUCAMBO	150,0000	8,8000	1.320,0000
1	146	MANGOTE DE SUCÇÃO 1.1/2"	METRO	DIVERSOS	100,0000	45,0000	4.500,0000
1	147	MANGUEIRA 3/4 2MM	METRO	DIVERSOS	1.800,0000	1,8500	3.330,0000
1	150	MANGUEIRA PRETA 1 . 1/2	METRO	DIVERSOS	400,0000	7,0000	2.800,0000
1	151	MANGUEIRA SILICONE JARDIM 1/2	METRO	DIVERSOS	750,0000	6,4000	4.800,0000
1	152	MANGUEIRA TRANÇ GAS	METRO	DIVERSOS	150,0000	7,0000	1.050,0000
1	153	MARRETA 1KG	UNIDADE	DIVERSOS	25,0000	43,0000	1.075,0000
1	157	MASSA ACRILICA 20 KG	CAIXA	TRAMONT	150,0000	35,0000	5.250,0000
1	158	MASSA PLASTICA CARPLAST CINZA 400G	UNIDADE	DIVERSOS	150,0000	12,9000	1.935,0000
1	159	MAXI DUCHA 220V 4600W	UNIDADE	LORENZETT	70,0000	50,0000	3.500,0000
1	160	MECANISMO SAIDA CX ACOPLA SINGLE	UNIDADE	ASTRA	30,0000	110,0000	3.300,0000
1	161	NIP 1/2	UNIDADE	KRONA	50,0000	2,0000	100,0000
1	162	OLEO DESINGRIPANTE WHITE LUB 300ML	UNIDADE	DIVERSOS	60,0000	12,0000	720,0000
1	163	PA BICO C/CABO 1,20CM T	UNIDADE	TRAMONT	45,0000	59,0000	2.655,0000
1	164	PÁ SEM CABO Nº 04	UNIDADE	TRAMONT	35,0000	42,0000	1.470,0000
1	166	PALHA DE AÇO Nº 01	PACOTE	DIVERSOS	200,0000	1,5000	300,0000
1	167	PARAFUSO 5/16 PADRÃO	UNIDADE	DIVERSOS	100,0000	1,5000	150,0000
1	168	PARAFUSO COM BUCHA S-6	UNIDADE	DIVERSOS	100,0000	0,5000	50,0000
1	170	PARAFUSO FRANCES 5/16	UNIDADE	CISER	100,0000	2,7500	275,0000
1	172	PARAFUSO FRANCES DE 17" 1,8X2	UNIDADE	CISER	100,0000	4,5000	450,0000
1	173	PARAFUSO Nº15 PADRÃO	UNIDADE	CISER	100,0000	5,0000	500,0000
1	175	PARAFUSO PARA CAMA	UNIDADE	DIVERSOS	30,0000	2,2000	66,0000
1	182	PINO FEMEA	UNIDADE	TRAMONT	60,0000	4,0000	240,0000
1	183	PINO MACHO	UNIDADE	TRAMONT	60,0000	4,0000	240,0000
1	185	PISO ESML 45 X 45 EXTRA	METRO	CERAL	550,0000	22,0000	12.100,0000
1	187	PISO HD 57 X 57 EXTRA	METRO	CERAL	550,0000	44,0000	24.200,0000
1	188	PLAFON BRANCO	UNIDADE	TRAMONT	200,0000	7,5000	1.500,0000
1	190	PNEU SACY LIGHT 3,25 X 8	UNIDADE	LEVORIN	85,0000	45,0000	3.825,0000
1	191	PNEU SACY LIGHT 3,50	UNIDADE	LEVORIN	25,0000	58,0000	1.450,0000
1	192	PORCA DIVERSOS TAMANHOS (MÉDIA GERAL)	UNIDADE	DIVERSOS	1.200,0000	0,5900	708,0000
1	193	PORCA SEXTAVADA 5/16	UNIDADE	DIVERSOS	1.200,0000	0,2500	300,0000
1	197	PREGO 15X15 1KG	PACOTE	GERDAU	150,0000	31,2500	4.687,5000
1	198	PREGO 17X21 1KG	PACOTE	GERDAU	300,0000	25,0000	7.500,0000
1	199	PREGO 18X24 1KG	PACOTE	GERDAU	300,0000	25,0000	7.500,0000
1	203	REGISTRO ESF 60MM	UNIDADE	KRONA	20,0000	49,9000	998,0000
1	204	REGUA PEDREIRO 2MT	UNIDADE	DIVERSOS	50,0000	45,0000	2.250,0000
1	208	ROLO DE LÃ 23 EXTRA	UNIDADE	ATLAS	70,0000	59,9000	4.193,0000
1	212	SELADORA EXTRA 3,6L	LATA	LUZTOL	80,0000	105,0000	8.400,0000
1	214	SOMBRITE 80% 4,2M	METRO	DIVERSOS	300,0000	19,0000	5.700,0000
1	217	SUPORTE FORNO/MICROONDAS	UNIDADE	DIVERSOS	40,0000	62,0000	2.480,0000
1	218	SUPORTE PARA TV LED	UNIDADE	DIVERSOS	50,0000	40,0000	2.000,0000
1	219	TALHADEIRA 1 KG	UNIDADE	TRAMONT	20,0000	20,0000	400,0000
1	224	TEE 25X1/2	UNIDADE	KRONA	200,0000	4,8000	960,0000
1	226	TEE SOLDAVEL L.R 25 MM	UNIDADE	KRONA	200,0000	4,7500	950,0000
1	228	TELHA 2.44 X 1,10	UNIDADE	DIVERSOS	160,0000	82,0000	13.120,0000
1	229	TELHA 3.66 X 1,10	UNIDADE	DIVERSOS	160,0000	130,0000	20.800,0000
1	230	TELHA PLAN	UNIDADE	MOTA	13.000,0000	1,1000	14.300,0000
1	231	TELHÃO	UNIDADE	MOTA	160,0000	8,0000	1.280,0000
1	233	TIJOLINHO	UNIDADE	MOTA	9.000,0000	0,5500	4.950,0000
1	237	TINTA CERRADO BR GELO 18L	UNIDADE	LUZTOL	80,0000	179,0000	14.320,0000
1	238	TINTA NOBRE FCO VD MUSGO 18L	UNIDADE	LUZTOL	60,0000	230,0000	13.800,0000
1	239	TINTA NOBRE S/B BRANCO GELO 18L	UNIDADE	LUZTOL	50,0000	350,0000	17.500,0000
1	240	TINTA PISO FC 18LT	UNIDADE	LUZTOL	60,0000	220,0000	13.200,0000
1	242	TORNEIRA BICA MOVEL METAL 1/2	UNIDADE	METAIS PEROLA	60,0000	79,0000	4.740,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 8/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	249	TUBO DE ESGOTO 100MMX6M	BARRA	MAIS PVC	110,0000	109,0000	11.990,0000
1	250	TUBO DE ESGOTO 200 MM 6 METROS	BARRA	MAIS PVC	15,0000	590,0000	8.850,0000
1	254	TUBO SOLDAVEL 20 MM	BARRA	MAIS PVC	150,0000	25,0000	3.750,0000
1	255	TUBO SOLDAVEL 25 MM	BARRA	MAIS PVC	150,0000	30,0000	4.500,0000
1	256	TUBO DE CONCRETO 1000MM	UNIDADE	DIVERSOS	100,0000	590,0000	59.000,0000
1	257	TUBO DE CONCRETO 600MM	UNIDADE	DIVERSOS	400,0000	325,0000	130.000,0000
1	258	TUBO DE CONCRETO 800MM	UNIDADE	DIVERSOS	400,0000	470,0000	188.000,0000
1	265	VEDA ROSCA GRANDE	UNIDADE	DIVERSOS	80,0000	9,0000	720,0000
1	266	VERNIZ RESTAURADOR MOGNO 3,6 LITRO	UNIDADE	LUZTOL	55,0000	114,0000	6.270,0000
1	267	ZARCÃO CINZA 900ML	LT	LUZTOL	50,0000	20,0000	1.000,0000
1	268	TUBO DE CONCRETO 400 MM	UNIDADE	DIVERSOS	200,0000	180,0000	36.000,0000
1	269	MANGEIRA 1/2MM	METRO	DIVERSOS	100,0000	1,0000	100,0000
Total							1.094.449,0000

Empresa: THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA - ME

CPJ/CNPJ: 27.315.947/0001-48

E-mail:

Telefone: (62) 98443-1235

Representante: THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA

CPF: 966.785.181-87

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ADAPTADOR C/F 20X1/2	UNIDADE	KRONA	65,0000	12,0000	780,0000
1	2	ADAPTADOR C/F 50X1.1/2	UNIDADE	KRONA	75,0000	20,0000	1.500,0000
1	3	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UNIDADE	BIAM	100,0000	1,4900	149,0000
1	4	ADESIVO BASE SILICONE 280 G	UNIDADE	TEKBOND	200,0000	17,5000	3.500,0000
1	8	ALÇA DE APOIO 50CM CR	UNIDADE	TALITA	40,0000	120,0000	4.800,0000
1	9	ALICATE UNIVERSAL 8"	UNIDADE	TRAMONT	20,0000	35,9000	718,0000
1	10	ARAME GALVANIZADO Nº14	KG	BELG/GERD	320,0000	30,0000	9.600,0000
1	11	ARAME RECOZIDO Nº 12	KG	BERG/GERD	725,0000	29,7500	21.568,7500
1	13	ARCO DE SERRA COM SEGUETA	UNIDADE	THOMP	50,0000	35,0000	1.750,0000
1	15	AREIA PARA REBOCO	M²	LAVADA	130,0000	168,0000	21.840,0000
1	16	AREIA SAIBROSA	M²	JARAGUA	130,0000	168,0000	21.840,0000
1	17	ARMARIO PLASTICO SOBREPOR 45,5X36,5	UNIDADE	SINT/HERC	30,0000	69,0000	2.070,0000
1	19	ASSENTO ALMOFADADO EMB	UNIDADE	HERC/ATLA	50,0000	70,0000	3.500,0000
1	20	BACIA CONVENCIONAL FIORE BCA	UNIDADE	FIORE/ST CLARA	30,0000	157,5000	4.725,0000
1	21	BARRA DE CANO 50MM SOLD	BARRA	KRONA	70,0000	110,0000	7.700,0000
1	22	BICO PARA TORNEIRA	UNIDADE	HERC	90,0000	2,5000	225,0000
1	23	BISNAGA XADREZ 50 ML	UNIDADE	XADREZ	80,0000	4,7500	380,0000
1	24	BLOCO DE ESPUMA	UNIDADE	GERPLAST	110,0000	7,9500	874,5000
1	26	BRITA Nº 0	M²	PEDREIRA	60,0000	168,0000	10.080,0000
1	28	BROCA AÇO RAP 3/8	UNIDADE	STANL/IRWIN	60,0000	25,0000	1.500,0000
1	31	BROCA DE VIDIA 10 MM	UNIDADE	MTX	60,0000	12,0000	720,0000
1	32	BROCA MOURAO 3/8	UNIDADE	COLINS	30,0000	49,0000	1.470,0000
1	33	BROXA	UNIDADE	ROMA	40,0000	14,2500	570,0000
1	37	CADEADO 35MM STAN	UNIDADE	STAM	60,0000	24,0000	1.440,0000
1	38	CADEADO PADO 35MM	UNIDADE	PADO	60,0000	24,0000	1.440,0000
1	39	CAIXA ACOPL CELITE BR	UNIDADE	CELIT	35,0000	295,0000	10.325,0000
1	43	CAIXA FERRAMENTA SANF 5 GAVETA 50CM	UNIDADE	MARCON	4,0000	190,0000	760,0000
1	45	CAIXA P/ RELOGIO TRIFASICA	UNIDADE	ELETROGIL	2,0000	270,0000	540,0000
1	46	CAL HIDRATADO 20KG	SC	ITAU	310,0000	18,5000	5.735,0000
1	48	CAP 1/2 DE	UNIDADE	KRONA	60,0000	1,2500	75,0000
1	51	CATALISADOR MAXI RUBBER ESM SINT 150ML	UNIDADE	MAX	60,0000	18,0000	1.080,0000
1	52	CAVADEIRA ARTICULADA CB 1,45CM	UNIDADE	TRAMONT	30,0000	158,0000	4.740,0000
1	53	CHAVE AJUSTAVEL CR 12	UNIDADE	FOX LUX	15,0000	59,0000	885,0000
1	54	CHAVE DE FENDA 1/4X8"	UNIDADE	FOX LUX	40,0000	18,0000	720,0000
1	55	CHAVE ESTRELA 27X32	UNIDADE	GEDORE	15,0000	69,5000	1.042,5000
1	57	CIMENTO 50 KG CP II - E - 32	SC	MONTES CLARO	2.200,0000	31,7500	69.850,0000
1	59	COLA ARA LDITE HOBBY 16GR	UNIDADE	ARALDIT	45,0000	23,0000	1.035,0000
1	62	COLA PLASTICA PVC 400 GR	UNIDADE	ROYAL	40,0000	12,9000	516,0000
1	64	COLUNA 3/8 6MT	UNIDADE	GERDAU	90,0000	215,0000	19.350,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 8/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	65	COLUNA DE FERRO 5/16	UNIDADE	GERDAU	110,0000	149,0000	16.390,0000
1	66	CONECTOR PERFURANTE CDP	UNIDADE	INTELLI	110,0000	15,0000	1.650,0000
1	68	CONJ 1 INTER. SIMPLES+TOM 2P+T 10A/250V	UNIDADE	TRAMONT	100,0000	15,0000	1.500,0000
1	71	CORANTE EM PO 500GR VERMELHO	UNIDADE	XADREZ	50,0000	20,0000	1.000,0000
1	72	CORRENTE GALV CURTA	UNIDADE	GALV	50,0000	20,0000	1.000,0000
1	73	CX DE DESCARGA 6 LITROS	UNIDADE	ALUMASA	70,0000	39,5000	2.765,0000
1	74	DESEMPENADEIRA PLASTICA	UNIDADE	MAX/SENIOR	20,0000	15,0000	300,0000
1	80	DISPENSADOR COLETOR LIXEIRA DE COPO AGUA CAFÉ	UNIDADE	GLOBO/KALA	30,0000	49,9000	1.497,0000
1	81	DPS DISP PROT SURTO 20KA BIV EXATRON	UNIDADE	EXATRON	50,0000	59,9000	2.995,0000
1	82	DUCHA HIGIENICA	UNIDADE	TALITA	30,0000	100,0000	3.000,0000
1	85	ELETRODO AZUL 2,5MM	KG	GERD/DENV/STAR	340,0000	27,0000	9.180,0000
1	86	ELETRODO AZUL 3,25M	KG	GERD/DENV/STAR	340,0000	27,0000	9.180,0000
1	87	ENGATE 60CM	UNIDADE	KRONA	55,0000	7,0000	385,0000
1	88	ENXADA C/CABO	UNIDADE	TRAMONT	30,0000	77,0000	2.310,0000
1	90	ENXADÃO	UNIDADE	ALPE	10,0000	39,0000	390,0000
1	91	ES. SINT BRILH ALUMINIO LS 900ML LI	UNIDADE	ACRIL	55,0000	30,0000	1.650,0000
1	93	ESQUINCHO REVOLVER PLAST	UNIDADE	HERC/KRONA	45,0000	15,0000	675,0000
1	97	FERRO 3/8 12 METROS	BARRA	GERDAU	1.910,0000	90,0000	171.900,0000
1	98	FERRO 4.2 12 METROS	BARRA	GERDAU	1.340,0000	24,0000	32.160,0000
1	99	FERRO 5/16 12METROS	BARRA	GERDAU	1.350,0000	64,0000	86.400,0000
1	100	FERRO ROSQUEVALE 5/16 1 METRO	BARRA	DIVERSOS	60,0000	6,0000	360,0000
1	101	FIO DE NYLON QUAD 2,4MM	ROLO	DIVERSOS	5,0000	390,0000	1.950,0000
1	102	FIO FLEXIVEL 1,5 MM 100 METRO	ROLO	COBREC	35,0000	199,0000	6.965,0000
1	103	FIO FLEXIVEL 10,0	ROLO	COBREC	23,0000	975,0000	22.425,0000
1	106	FIO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL	ROLO	COBREC	45,0000	630,0000	28.350,0000
1	107	FIO PARALELO 2X1,5MM	METRO	COBREC	220,0000	4,0000	880,0000
1	110	FITA ISOLANTE 3M 33+ 19X10M	UNIDADE	SOPRANO	150,0000	6,0000	900,0000
1	111	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	UNIDADE	NOVA F	140,0000	2,9900	418,6000
1	113	FURADEIRA IMPAC 1218 GSB 16 RE 220V	UNIDADE	BOSCH	5,0000	750,0000	3.750,0000
1	114	GIZ LINHA COMBO VERMELHO	UNIDADE	IRW/WORK	10,0000	39,7000	397,0000
1	115	HASTE PARA ATERramento	UNIDADE	COBR	20,0000	25,0000	500,0000
1	116	INTERRUPTOR 1 TECLA	UNIDADE	TRAMONT	65,0000	10,0000	650,0000
1	117	JANELA VENEZIANA 1,20X1,00	UNIDADE	ACNBRE	30,0000	210,0000	6.300,0000
1	118	JANELA VENEZIANA 1,50X1,00 METRO	UNIDADE	ACNBRE	30,0000	310,0000	9.300,0000
1	119	JOELHO DE ESGOTO 100 MM	UNIDADE	KRONA	175,0000	8,0000	1.400,0000
1	121	JOELHO LR 25 MM	UNIDADE	KRONA	175,0000	4,5000	787,5000
1	123	LAMINA 45CM	UNIDADE	TRAPP	10,0000	93,0000	930,0000
1	124	LAMINA DE SEGUETA	UNIDADE	STARRET	40,0000	9,9900	399,6000
1	126	LAMPADA LED 20MTS	UNIDADE	AVANT	150,0000	40,0000	6.000,0000
1	128	LIXA 0,60	UNIDADE	NORT/TYROLI	200,0000	2,9900	598,0000
1	130	LIXA DE FERRO Nº36	UNIDADE	NORT/TYROLI	200,0000	3,4000	680,0000
1	132	LIXA PARA FERRO Nº100	UNIDADE	NORT/TYROLI	200,0000	3,4000	680,0000
1	134	LIXA PARA MASSA Nº 180	UNIDADE	NORT/TYROLI	200,0000	1,4000	280,0000
1	135	LONA DUAS FACES 8X1	METRO	POLISUL	200,0000	22,0000	4.400,0000
1	137	LUMINAR EMERG 30LEDS	UNIDADE	ELG	100,0000	35,0000	3.500,0000
1	139	LUVA DE 25 CORRER SOLDABEL	UNIDADE	KRONA	50,0000	15,0000	750,0000
1	143	LUVA LR 25 X 1/2 B.L.	UNIDADE	KRONA	50,0000	7,4000	370,0000
1	144	LUVA VAQUETA 7CM	PAR	EXTR SUL	200,0000	25,7900	5.158,0000
1	145	MANGEIRA 1 2MM	METRO	CENT/TM	300,0000	2,4500	735,0000
1	148	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	METRO	KRONA	300,0000	2,5000	750,0000
1	149	MANGUEIRA NIVEL 1/2	METRO	AQUA	900,0000	3,0000	2.700,0000
1	154	MARTELO UNHA 27MM	UNIDADE	TRAM/TOMPH	35,0000	33,9000	1.186,5000
1	155	MASCARA P/ PO C/ VALVULA AZUL	UNIDADE	KALIP	190,0000	5,0000	950,0000
1	156	MASCARA RESPIRADOR 630	UNIDADE	KALIP	75,0000	70,0000	5.250,0000
1	165	PADRÃO MONOFASICO 7 MTS DE CHAPA	UNIDADE	MB	2,0000	1.050,0000	2.100,0000
1	169	PARAFUSO FRANCES 4X5 / 16	UNIDADE	CISE/BEL	100,0000	2,2500	225,0000
1	171	PARAFUSO FRANCES DE 1.1/2X5/16	UNIDADE	CISE/BEL	100,0000	1,5000	150,0000
1	174	PARAFUSO PARA BUCHA	UNIDADE	CISE/BEL	200,0000	0,7000	140,0000
1	176	PENEIRA FINA	UNIDADE	TELA S	30,0000	25,0000	750,0000
1	177	PENEIRA Nº55	UNIDADE	TELA S	30,0000	25,0000	750,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 8/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	178	PICARETA CHIBANCA 4 TRAM C/CB 90CM	UNIDADE	MONF/TRAM	10,0000	99,0000	990,0000
1	179	PICARETA ESTREITA TRAM C/CB 90CM	UNIDADE	MONF/TRAM	10,0000	99,0000	990,0000
1	180	PINCEL 1"	UNIDADE	AT/ROMA	30,0000	5,0000	150,0000
1	181	PINCEL 2"	UNIDADE	ATL/ROMA	30,0000	6,5000	195,0000
1	184	PISO ESML 32 X 57	METRO	GRUP M GRES	550,0000	35,0000	19.250,0000
1	186	PISO ESML 50 X 50 EXTRA	METRO	GRUP M GRES	550,0000	46,5000	25.575,0000
1	189	PLUG 1/2	UNIDADE	KRONA	80,0000	1,7000	136,0000
1	194	PORTA COPO DE AGUA BR	UNIDADE	GLOBO/KALA	40,0000	48,0000	1.920,0000
1	195	PORTA COPO DE CAFÉ BR	UNIDADE	GLOBO/KALA	40,0000	48,9000	1.956,0000
1	196	PORTA VENEZIANA 80CM	UNIDADE	AC NOBRE	70,0000	310,0000	21.700,0000
1	200	PREGO 19X36 1KG	PACOTE	GERDAU	300,0000	25,0000	7.500,0000
1	201	PREGO 26X72 1KG	PACOTE	GERDAU	300,0000	33,0000	9.900,0000
1	202	REFLETORES 50 W	UNIDADE	AVANT/EMP	50,0000	87,0000	4.350,0000
1	205	REJUNTO 1KG	PACOTE	VOTORANT	250,0000	6,0000	1.500,0000
1	206	RESINA CERAMICA 18 LITROS	LATA	ACRIL	30,0000	220,0000	6.600,0000
1	207	RESINA VM OX 18 LITROS	LATA	ACRIL	60,0000	220,0000	13.200,0000
1	209	ROLO DE LA DE CARNEIRO 9 CM	UNIDADE	COND/ROMA	60,0000	11,9000	714,0000
1	210	SEGUETA 24 D	UNIDADE	IRWIN	70,0000	7,9000	553,0000
1	211	SELADOR ACRILICO BR NEVE 18LT	LATA	ACRIL	110,0000	85,0000	9.350,0000
1	213	SIFAO SANFONADO PARA PIA	UNIDADE	KRONA	160,0000	10,0000	1.600,0000
1	215	SPRAY PRETO 400 ML	UNIDADE	BCR	140,0000	16,0000	2.240,0000
1	216	SPUD	UNIDADE	BLUKIT	60,0000	5,0000	300,0000
1	220	TANQUE ANTIBACT FORTILEV 500 LT	UNIDADE	FORTLEV	9,0000	550,0000	4.950,0000
1	221	TANQUE ANTIBACT FORTILEV 5000 LT	UNIDADE	FORTLEV	5,0000	3.250,0000	16.250,0000
1	222	TANQUE TRIPLO MARMORE 1,65X0,55	UNIDADE	AJR	14,0000	290,0000	4.060,0000
1	223	TEE 20	UNIDADE	KRONA	200,0000	1,4500	290,0000
1	225	TEE LISO 25 MM	UNIDADE	KRONA	200,0000	1,6500	330,0000
1	227	TELA PINTEIRO 1X24 X 1,5	METRO	BELG/GERD	120,0000	10,0000	1.200,0000
1	232	THINER 400	LT	ANJ/LUZ/AQUA	260,0000	16,0000	4.160,0000
1	234	TIJOLO FURADO	UNIDADE	DIVERSOS	13.000,0000	1,0000	13.000,0000
1	235	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE 3.600	UNIDADE	ACRIL IPAN	50,0000	49,0000	2.450,0000
1	236	TINTA ACRILICA NOBRE 18 LITROS	LATA	ACRIL TRADC	50,0000	230,0000	11.500,0000
1	241	TOMADA DUPLA 10 AP	UNIDADE	TRAMONT	80,0000	13,5000	1.080,0000
1	243	TORNEIRA PARA JARDIM 1/2	UNIDADE	ESFERA	80,0000	25,0000	2.000,0000
1	244	TORNEIRA PLASTICA 1/2	UNIDADE	HERC	54,0000	7,5000	405,0000
1	245	TORQUES ARMADOR 14 IRWIN	UNIDADE	SÃO ROM	45,0000	49,0000	2.205,0000
1	246	TRELIÇA	UNIDADE	GERDAU	180,0000	69,0000	12.420,0000
1	247	TRENA C/TRAVA 5MT	UNIDADE	LUFIK/TOMPH	60,0000	19,9000	1.194,0000
1	248	TRINCHA ATLAS 4	UNIDADE	ATL/ROMA	70,0000	8,8000	616,0000
1	251	TUBO DE ESGOTO CLASSE A 150 MM	UNIDADE	KRONA	35,0000	280,0000	9.800,0000
1	252	TUBO DE ESGOTO CLASSE A75 MM	BARRA	KRONA	55,0000	104,0000	5.720,0000
1	253	TUBO DESPEJP 3/4	UNIDADE	PLASB	60,0000	7,9000	474,0000
1	259	TURQUEZ 12"	UNIDADE	TRAMONT	10,0000	39,0000	390,0000
1	260	VÁLVULA PARA LAVATORIO	UNIDADE	KRONA	40,0000	5,0000	200,0000
1	261	VARAL P/ CORTINA 2MT	UNIDADE	KALA	50,0000	80,0000	4.000,0000
1	262	VASO ACOPL CELITE FIT BCO	UNIDADE	CELITE	30,0000	490,0000	14.700,0000
1	263	VASS JARDIM TRAMON 18D	UNIDADE	MAX/TRAM	80,0000	35,0000	2.800,0000
1	264	VASSOURAO GARI NYLON C/CABO MAX	UNIDADE	MAX/ODIM	70,0000	35,0000	2.450,0000
Total							961.798,9500
Total Geral							2.056.247,9500